
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Аксайского района Ростовской области 
                   УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
                                    ПРИКАЗ 

                                              11.03.2019 г.  № 225 

                                                         г. Аксай 

 
 

Об участии в конференции 21-22 марта 2019 г. 

педагогов Аксайского района 

 

    В соответствии с Планом мероприятий по  созданию специальных 

условий получения качественного общего и дополнительного образования 

обучающихся с инвалидностью и обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья на 2018-2020 годы, утвержденного Министром 

просвещения Российской Федерации О.Ю. Васильевой 19.06.2018,  

Письмом Минобразования Ростовской области 24\3.2-2890, 

 

                                          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать участие педагогов Аксайского района в региональной 

конференции «Качество образования детей с ограниченными 

возможностями здоровья при реализации федеральных государственных 

образовательных стандартов начального общего образования обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья и федерального 

государственного стандарта образования обучающихся с умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями)» (приложение). 

2. Руководителям ОО (Панасенко Л.А., Колыбельникова И.Д., Крат С.А., 

Гомонишина Л.Т.) направить участников конференции согласно 

приложению по адресу: ул. Жданова, 13а, г. Ростов-на-Дону, МБОУ СОШ 

№ 115 г. Ростова-на-Дону. 

3.Участникам конференции зарегистрироваться по ссылке: 

https://regionalnyy-resursnyy-tse.timepad.ru/event/92054 

4.Панасенко Л.А. организовать обсуждение результатов участия в 

конференции с педагогами Аксайского района. 

5.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на специалиста 

УОААР      Ж.С. Щербань. 

 

 
Начальник  управления образования  

Администрации Аксайского района                                                         А.К.Кучеренко 

 

 
Проект вносит 

Специалист УОААР  

Щербань Ж.С. тел.5-56-48        

 

                                                                                                                                                       

 

 

https://bazanpa.ru/minprosveshcheniia-rossii-plan-ot19062018-h4292738/
https://bazanpa.ru/minprosveshcheniia-rossii-plan-ot19062018-h4292738/
https://bazanpa.ru/minprosveshcheniia-rossii-plan-ot19062018-h4292738/
https://bazanpa.ru/minprosveshcheniia-rossii-plan-ot19062018-h4292738/
https://bazanpa.ru/minprosveshcheniia-rossii-plan-ot19062018-h4292738/
https://minobr.donland.ru/documents/active/28929/
https://regionalnyy-resursnyy-tse.timepad.ru/event/92054


                                                                                                                                                           Приложение                                                                                                            

 

 

 

21 марта 2019 г.: 

 

Лавренова Т.Н., ППМСЦ 

Федорова Н.И., ППМСЦ 

 

 

22 марта 2019 г.: 

 

Березина Т.И., МБОУ СОШ №2 

Нор-Аверян К.М., МБОУ Рассветовская СОШ 

Берсенева А.В., МБОУ СОШ №1 

Лавренова Т.Н., ППМСЦ



 


